

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

NOME	CPF/CNPJ	ME/EPP/MEI?	REPRESENTANTE	CPF REPRES.
MD COPIADORA LTDA - ME	44.556.350/0001-04	Sim	VANDERLEI CARDOSO DE SOUZA	830.881.996-68

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE**

PROCESSO: PRC 00073-2022

LICIT.: PREG 00021-2022

DATA DE ABERTURA: 03/06/2022

VENCEDOR: MD COPIADORA LTDA - ME

CÓDIGO:

LOTE: 001 - 1 Lance(s) - Economia 14.72%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
003 - (022527) ALMOFADA 1		4.0000	UN	158,0439	632,18
002 - (022526) CABECA DE IMPRESSAO 1		2.0000	UN	502,8530	1.005,71
001 - (022525) KIT REFIL TINTA 4 CORES 70ML 1		12.0000	KT	293,9243	3.527,09
004 - (022528) SERVICO DE LIMPEZA GERAL 1		4.0000	SV	396,2567	1.585,02
<b>TOTAL DO LOTE 001</b>					<b>6.750,00</b>

LOTE: 002 - 2 Lance(s) - Economia 14.90%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
025 - (022560) ALMOFADA 2		15.0000	UN	157,7093	2.365,64
024 - (022559) CABECA DE IMPRESSAO 2		15.0000	UN	501,7886	7.526,83
023 - (022558) KIT REFIL TINTA 4 CORES 70ML 2		40.0000	KT	307,4792	12.299,17
005 - (022529) SERVICO DE LIMPEZA GERAL 2		20.0000	SV	395,4179	7.908,36
<b>TOTAL DO LOTE 002</b>					<b>30.100,00</b>

LOTE: 003 - 2 Lance(s) - Economia 14.97%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
028 - (022563) ALMOFADA 3		10.0000	UN	157,5828	1.575,82
027 - (022562) CABECA DE IMPRESSAO 3		6.0000	UN	501,3859	3.008,32
026 - (022561) KIT REFIL TINTA 4 CORES 70ML 3		20.0000	KT	307,2324	6.144,65
006 - (022530) SERVICO DE LIMPEZA GERAL 3		12.0000	SV	395,1006	4.741,21
<b>TOTAL DO LOTE 003</b>					<b>15.470,00</b>

LOTE: 004 - 1 Lance(s) - Economia 14.89%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
031 - (022566) ALMOFADA 4		2.0000	UN	159,7180	319,44
030 - (022565) CABECA DE IMPRESSAO 4		1.0000	UN	511,7666	511,77
029 - (022564) KIT REFIL TINTA 4 CORES 70ML 4		4.0000	KT	296,7383	1.186,95
007 - (022531) SERVICO DE LIMPEZA GERAL 4		4.0000	SV	395,4610	1.581,84
<b>TOTAL DO LOTE 004</b>					<b>3.600,00</b>

LOTE: 005 - 1 Lance(s) - Economia 14.89%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
034 - (022569) ALMOFADA 5		4.0000	UN	159,7180	638,87
033 - (022568) CABECA DE IMPRESSAO 5		2.0000	UN	511,7666	1.023,53
032 - (022567) KIT REFIL TINTA 4 CORES 70ML 5		8.0000	KT	296,7383	2.373,91
008 - (022532) SERVICO DE LIMPEZA GERAL 5		8.0000	SV	395,4610	3.163,69
<b>TOTAL DO LOTE 005</b>					<b>7.200,00</b>

LOTE: 006 - 2 Lance(s) - Economia 14.90%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
037 - (022572) ALMOFADA 6		4.0000	UN	161,6971	646,79
036 - (022571) CABECA DE IMPRESSAO 6		4.0000	UN	511,7543	2.047,02
035 - (022570) KIT REFIL TINTA 4 CORES 70ML 6		12.0000	KT	296,7312	3.560,77
009 - (022533) SERVICO DE LIMPEZA GERAL 6		12.0000	SV	395,4515	4.745,42
<b>TOTAL DO LOTE 006</b>					<b>11.000,00</b>

LOTE: 007 - 2 Lance(s) - Economia 14.71%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
040 - (022575) AQUISICAO CART.TONER COMP. 7		40.0000	UN	141,0180	5.640,72
038 - (022573) AQUISICAO E INST.UNID.FUSORA 7		8.0000	SV	892,4660	7.139,73
039 - (022574) AQUISICAO E INST.UNID.IMAGEM 7		8.0000	SV	467,4160	3.739,33
113 - (022649) AQUISICAO INST.ROLO FUSAO 7		8.0000	SV	373,3101	2.986,48
010 - (022534) SERVICO DE LIMPEZA GERAL 7		12.0000	SV	532,8116	6.393,74
<b>TOTAL DO LOTE 007</b>					<b>25.900,00</b>

LOTE: 008 - 1 Lance(s) - Economia 14.73%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	--------------	------	-----	----------------	-------------

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
041 - (022576) AQUISICAO CART.TONER ORIGINL 8		12.0000	UN	673,3333	8.080,00
<b>TOTAL DO LOTE 008</b>					<b>8.080,00</b>

**LOTE: 009 - 1 Lance(s) - Economia 14.91%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
049 - (022584) AQUISICAO INST.UNID.IMAGEM 9		4.0000	SV	631,3604	2.525,44
044 - (022579) AQUISICAO CART.TONER COMP. 9		12.0000	UN	151,4584	1.817,50
042 - (022577) AQUISICAO INST.ROLO FUSAO 9		4.0000	SV	927,1893	3.708,76
043 - (022578) AQUISICAO INST.UNID. FUSORA 9		4.0000	SV	927,1893	3.708,76
011 - (022536) SERVICO DE LIMPEZA GERAL 9		4.0000	SV	559,8856	2.239,54
<b>TOTAL DO LOTE 009</b>					<b>14.000,00</b>

**LOTE: 010 - 2 Lance(s) - Economia 14.35%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
045 - (022580) AQUISICAO CART.TONER ORIGIN.10		4.0000	UN	585,0000	2.340,00
<b>TOTAL DO LOTE 010</b>					<b>2.340,00</b>

**LOTE: 011 - 1 Lance(s) - Economia 14.95%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
050 - (022585) AQUISICAO CART.TONER COMP. 11		16.0000	UN	98,3779	1.574,05
046 - (022581) AQUISICAO E INST.ROLO FUSAO 11		6.0000	SV	563,8847	3.383,31
047 - (022582) AQUISICAO INST.UNID.FUSORA 11		6.0000	SV	733,9857	4.403,91
048 - (022583) AQUISICAO INST.UNID.IMAGEM 11		6.0000	SV	385,2787	2.311,67
012 - (022538) SERVICO DE LIMPEZA GERAL 11		8.0000	SV	559,6322	4.477,06
<b>TOTAL DO LOTE 011</b>					<b>16.150,00</b>

**LOTE: 012 - 2 Lance(s) - Economia 14.44%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
051 - (022586) AQUISICAO CART.TONER ORIGIN.12		6.0000	UN	416,6666	2.500,00
<b>TOTAL DO LOTE 012</b>					<b>2.500,00</b>

**LOTE: 013 - 2 Lance(s) - Economia 15.06%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
054 - (022589) AQUISICAO CART.TONER COMP.13		14.0000	UN	147,5138	2.065,19
052 - (022587) AQUISICAO INST.ROLO FUSAO 13		10.0000	SV	925,5563	9.255,56
053 - (022588) AQUISICAO INST.UNID.FUSORA 13		10.0000	SV	925,5563	9.255,56
114 - (022650) AQUISICAO INST.UNID.IMAGEM 13		10.0000	SV	630,2484	6.302,49
013 - (022540) SERVICO DE LIMPEZA GERAL 13		8.0000	SV	558,8995	4.471,20
<b>TOTAL DO LOTE 013</b>					<b>31.350,00</b>

**LOTE: 014 - 1 Lance(s) - Economia 14.89%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
055 - (022590) AQUISICAO CART.TONER ORIGIN.14		6.0000	UN	598,3333	3.590,00
<b>TOTAL DO LOTE 014</b>					<b>3.590,00</b>

**LOTE: 015 - 1 Lance(s) - Economia 15.30%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
058 - (022593) AQUISICAO CART.TONER.COMP.15		12.0000	UN	150,7705	1.809,25
056 - (022591) AQUISICAO INST.ROLO FUSAO 15		6.0000	SV	922,9782	5.537,87
115 - (022651) AQUISICAO INST.UNID.FUSORA 15		6.0000	SV	922,9782	5.537,86
057 - (022592) AQUISICAO INST.UNID. IMAGEM 15		6.0000	SV	628,4929	3.770,96
110 - (022646) SERVICO DE LIMPEZA GERAL 15	1089 67	6.0000	SV	557,3427	3.344,06
<b>TOTAL DO LOTE 015</b>					<b>20.000,00</b>

**LOTE: 016 - 2 Lance(s) - Economia 14.67%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
116 - (022652) AQUISICAO CART.TONER ORIGINL16		4.0000	UN	725,0000	2.900,00
<b>TOTAL DO LOTE 016</b>					<b>2.900,00</b>

**LOTE: 017 - 2 Lance(s) - Economia 14.96%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
062 - (022598) AQUISICAO CART.TONER COMP. 17		16.0000	UN	76,2542	1.220,07

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
059 - (022595) AQUISICAO INST.ROLO FUSAO 17		8.0000	SV	365,3859	2.923,09
061 - (022597) AQUISICAO INST.UIND.IMAGEM 17		8.0000	SV	114,2325	913,86
060 - (022596) AQUISICAO INST.UNID.FUSORA 17		8.0000	SV	655,9293	5.247,43
111 - (022647) SERVICO DE LIMPEZA GERAL 17		10.0000	SV	559,5549	5.595,55
<b>TOTAL DO LOTE 017</b>					<b>15.900,00</b>

**LOTE: 018 - 2 Lance(s) - Economia 15.14%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
063 - (022599) AQUISICAO CART.TONER ORIGINL18		10.0000	UN	680,0000	6.800,00
<b>TOTAL DO LOTE 018</b>					<b>6.800,00</b>

**LOTE: 019 - 3 Lance(s) - Economia 14.96%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
067 - (022603) AQUISICAO CART.TONER COMP.19		16.0000	UN	76,2542	1.220,07
064 - (022600) AQUISICAO INST.ROLO FUSAO 19		8.0000	SV	365,3859	2.923,09
066 - (022602) AQUISICAO INST.UIND.IMAGEM 19		8.0000	SV	114,2325	913,86
065 - (022601) AQUISICAO INST.UNID.FUSORA 19		8.0000	SV	655,9293	5.247,43
112 - (022648) SERVICO DE LIMPEZA GERAL 19		10.0000	SV	559,5549	5.595,55
<b>TOTAL DO LOTE 019</b>					<b>15.900,00</b>

**LOTE: 020 - 2 Lance(s) - Economia 15.10%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
068 - (022604) AQUISICAO CART.TONER ORIGINL20		10.0000	UN	686,0000	6.860,00
<b>TOTAL DO LOTE 020</b>					<b>6.860,00</b>

**LOTE: 021 - 2 Lance(s) - Economia 14.90%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
072 - (022608) AQUISICAO CART.TONER COMP.21		16.0000	UN	301,2569	4.820,12
069 - (022605) AQUISICAO INST.ROLO FUSAO 21		12.0000	SV	523,0892	6.277,07
070 - (022606) AQUISICAO INST.UNID.FUSORA 21		12.0000	SV	831,7159	9.980,59
071 - (022607) AQUISICAO INST.UNID.IMAGEM 21		12.0000	SV	358,5553	4.302,66
014 - (022543) SERVICO DE LIMPEZA GERAL 21		12.0000	SV	559,9634	6.719,56
<b>TOTAL DO LOTE 021</b>					<b>32.100,00</b>

**LOTE: 022 - 2 Lance(s) - Economia 14.94%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
073 - (022609) AQUISICAO CART.TONER ORIGINL22		10.0000	UN	425,0000	4.250,00
<b>TOTAL DO LOTE 022</b>					<b>4.250,00</b>

**LOTE: 023 - 2 Lance(s) - Economia 15.12%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
077 - (022613) AQUISICAO CART.TONER COMP.23		14.0000	UN	173,4277	2.427,99
074 - (022610) AQUISICAO INST.ROLO FUSAO 23		6.0000	SV	557,0685	3.342,41
075 - (022611) AQUISICAO INST.UNID.FUSORA 23		6.0000	SV	804,6271	4.827,76
076 - (022612) AQUISICAO INST.UNID.IMAGEM 23		6.0000	SV	191,8204	1.150,92
015 - (022545) SERVICO DE LIMPEZA GERAL 23		6.0000	SV	558,4859	3.350,92
<b>TOTAL DO LOTE 023</b>					<b>15.100,00</b>

**LOTE: 024 - 3 Lance(s) - Economia 14.96%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
078 - (022614) AQUISICAO CART.TONER ORIGINL24		10.0000	UN	595,0000	5.950,00
<b>TOTAL DO LOTE 024</b>					<b>5.950,00</b>

**LOTE: 025 - 2 Lance(s) - Economia 15.15%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
082 - (022618) ALMOFADA 25		4.0000	UN	160,9401	643,76
081 - (022617) CABECA DE IMPRESSAO 25		2.0000	UN	612,0680	1.224,14
080 - (022616) CARTUCHO NOVO COLORIDO 25		16.0000	UN	303,4926	4.855,88
079 - (022615) CARTUCHO NOVO PRETO 25		30.0000	UN	191,4870	5.744,61
016 - (022547) SERVICO DE LIMPEZA GERAL 25		8.0000	SV	391,4509	3.131,61
<b>TOTAL DO LOTE 025</b>					<b>15.600,00</b>

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
<b>LOTE: 026 - 2 Lance(s) - Economia 14.88%</b>					
ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
086 - (022622) AQUISICAO CART.TONER.COMP.26		12.0000	UN	175,3548	2.104,25
083 - (022619) AQUISICAO INST.ROLO FUSAO 26		4.0000	SV	523,2299	2.092,92
084 - (022620) AQUISICAO INST.UNID.FUSORA 26		4.0000	SV	831,9396	3.327,76
085 - (022621) AQUISICAO INST.UNID.IMAGEM 26		4.0000	SV	358,6517	1.434,61
017 - (022548) SERVICIO DE LIMPEZA GERAL 26		4.0000	SV	560,1140	2.240,46
<b>TOTAL DO LOTE 026</b>					<b>11.200,00</b>
<b>LOTE: 027 - 2 Lance(s) - Economia 14.98%</b>					
ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
087 - (022623) AQUISICAO CART.TONER ORIGINL27		6.0000	UN	560,0000	3.360,00
<b>TOTAL DO LOTE 027</b>					<b>3.360,00</b>
<b>LOTE: 028 - 2 Lance(s) - Economia 15.25%</b>					
ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
091 - (022627) ALMOFADA 28		4.0000	UN	158,7664	635,07
090 - (022626) CABECA DE IMPRESSAO 28		2.0000	UN	510,7766	1.021,55
089 - (022625) CARTUCHO NOVO COLORIDO 28		16.0000	UN	91,5324	1.464,52
088 - (022624) CARTUCHO NOVO PRETO 28		30.0000	UN	85,0319	2.550,96
018 - (022550) SERVICIO DE LIMPEZA GERAL 28		8.0000	SV	390,9877	3.127,90
<b>TOTAL DO LOTE 028</b>					<b>8.800,00</b>
<b>LOTE: 029 - 2 Lance(s) - Economia 14.95%</b>					
ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
094 - (022630) ALMOFADA 29		4.0000	UN	159,3291	637,31
093 - (022629) CABECA DE IMPRESSAO 29		4.0000	UN	559,6463	2.238,59
092 - (022628) KIT 05 CARTUCHOS NOVOS 29		20.0000	KT	713,3109	14.266,22
019 - (022551) SERVICIO DE LIMPEZA GERAL 29		6.0000	SV	559,6463	3.357,88
<b>TOTAL DO LOTE 029</b>					<b>20.500,00</b>
<b>LOTE: 030 - 2 Lance(s) - Economia 14.87%</b>					
ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
098 - (022634) AQUISICAO CART.TONER COMP.30		12.0000	UN	207,1406	2.485,69
095 - (022631) AQUISICAO INST.ROLO FUSAO 30		4.0000	SV	815,5211	3.262,08
096 - (022632) AQUISICAO INST.UNID.FUSORA 30		4.0000	SV	824,0339	3.296,14
097 - (022633) AQUISICAO INST.UNID.IMAGEM 30		4.0000	SV	803,8842	3.215,54
020 - (022552) SERVICIO DE LIMPEZA GERAL 30		4.0000	SV	560,1387	2.240,55
<b>TOTAL DO LOTE 030</b>					<b>14.500,00</b>
<b>LOTE: 031 - 2 Lance(s) - Economia 13.89%</b>					
ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
099 - (022635) AQUISICAO CART.TONER ORIGINL31		6.0000	UN	750,0000	4.500,00
<b>TOTAL DO LOTE 031</b>					<b>4.500,00</b>
<b>LOTE: 032 - 2 Lance(s) - Economia 14.84%</b>					
ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
103 - (022639) AQUISICAO CART.TONER COMP.32		6.0000	UN	252,0802	1.512,48
100 - (022636) AQUISICAO INST.ROLO FUSAO 32		4.0000	SV	585,6352	2.342,54
101 - (022637) AQUISICAO INST.UNID.FUSORA 32		4.0000	SV	807,0570	3.228,23
102 - (022638) AQUISICAO INST.UNID.IMAGEM 32		4.0000	SV	656,3198	2.625,28
021 - (022554) SERVICIO DE LIMPEZA GERAL 32		4.0000	SV	560,3675	2.241,47
<b>TOTAL DO LOTE 032</b>					<b>11.950,00</b>
<b>LOTE: 033 - 1 Lance(s) - Economia 14.96%</b>					
ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
104 - (022640) AQUISICAO CART.TONER ORIGINL33		6.0000	UN	593,3333	3.560,00
<b>TOTAL DO LOTE 033</b>					<b>3.560,00</b>
<b>LOTE: 034 - 2 Lance(s) - Economia 14.80%</b>					
ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
108 - (022644) AQUISICAO CART.TONER COMP.34		12.0000	UN	99,1100	1.189,32

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
105 - (022641) AQUISICAO INST.ROLO FUSAO 34		4.0000	SV	645,5145	2.582,06
106 - (022642) AQUISICAO INST.UNID.FUSORA 34		4.0000	SV	710,5456	2.842,18
107 - (022643) AQUISICAO INST.UNID.IMAGEM 34		4.0000	SV	186,0113	744,05
022 - (022556) SERVICO DE LIMPEZA GERAL 34		4.0000	SV	560,5983	2.242,39
<b>TOTAL DO LOTE 034</b>					<b>9.600,00</b>

LOTE: 035 - 3 Lance(s) - Economia 14.71%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
109 - (022645) AQUISICAO CART.TONER ORIGINL35		6.0000	UN	691,6666	4.150,00
<b>TOTAL DO LOTE 035</b>					<b>4.150,00</b>

TOTAL DO PARTICIPANTE MD COPIADORA LTDA - ME 411.510,00

TOTAL DO PROCESSO: 411.510,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_  
Pregoeiro(a) Oficial

RESUMO DE VENCEDOR POR LOTE

PROCESSO: PRC 00073-2022

LICIT.: PREG 00021-2022

DATA DE ABERTURA: 03/06/2022

LOTE	FORNECEDOR	VALOR
001	MD COPIADORA LTDA - ME	6.750,00
002	MD COPIADORA LTDA - ME	30.100,00
003	MD COPIADORA LTDA - ME	15.470,00
004	MD COPIADORA LTDA - ME	3.600,00
005	MD COPIADORA LTDA - ME	7.200,00
006	MD COPIADORA LTDA - ME	11.000,00
007	MD COPIADORA LTDA - ME	25.900,00
008	MD COPIADORA LTDA - ME	8.080,00
009	MD COPIADORA LTDA - ME	14.000,00
010	MD COPIADORA LTDA - ME	2.340,00
011	MD COPIADORA LTDA - ME	16.150,00
012	MD COPIADORA LTDA - ME	2.500,00
013	MD COPIADORA LTDA - ME	31.350,00
014	MD COPIADORA LTDA - ME	3.590,00
015	MD COPIADORA LTDA - ME	20.000,00
016	MD COPIADORA LTDA - ME	2.900,00
017	MD COPIADORA LTDA - ME	15.900,00
018	MD COPIADORA LTDA - ME	6.800,00
019	MD COPIADORA LTDA - ME	15.900,00
020	MD COPIADORA LTDA - ME	6.860,00
021	MD COPIADORA LTDA - ME	32.100,00
022	MD COPIADORA LTDA - ME	4.250,00
023	MD COPIADORA LTDA - ME	15.100,00
024	MD COPIADORA LTDA - ME	5.950,00
025	MD COPIADORA LTDA - ME	15.600,00
026	MD COPIADORA LTDA - ME	11.200,00
027	MD COPIADORA LTDA - ME	3.360,00
028	MD COPIADORA LTDA - ME	8.800,00
029	MD COPIADORA LTDA - ME	20.500,00
030	MD COPIADORA LTDA - ME	14.500,00
031	MD COPIADORA LTDA - ME	4.500,00
032	MD COPIADORA LTDA - ME	11.950,00
033	MD COPIADORA LTDA - ME	3.560,00
034	MD COPIADORA LTDA - ME	9.600,00
035	MD COPIADORA LTDA - ME	4.150,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial